Бланк учреждения
П Р И К А З

«02»     июля    2012

                     №_______

1
2

О предоставлении права

подписи документов
      С целью обеспечения хозяйственно-экономической деятельности (полное наименование учреждения по Уставу) (далее МОУ) (сокращенное наименование учреждения), а также в связи с передачей функций по ведению бухгалтерского учета специализированной организации муниципальному казенному учреждению «Центр по обеспечению деятельности муниципальных образовательных учреждений Красноармейского района Волгограда» (далее МКУ Центр Красноармейскому района) на основании приказа  департамента по образованию администрации Волгограда  от 04.07.2012г № 409 «Об определении функций по ведению бухгалтерского учета», договора на оказание услуг по ведению бухгалтерского учета и услуг по экономическому, правовому и инженерно-техническому обеспечению деятельности  от 02.07.2012 № ___ (пример для школы № 9 –№ 9СОШ-2012) , (пример для детского сада № 1 –№1ДОУ-2012))  и приказа «Об учетной политике МКУ «Центр Красноармейского района» № 1 от 02.07.2012 года
п р и к а з ы в а ю:

1. На период временного отсутствия Ф.И.О., директора (заведующего)  МОУ (сокращенное наименование учреждения) (болезнь, командировка, отпуск), все его функции с правом первой подписи документов предоставить Ф.И.О., должность  МОУ (сокращенное наименование учреждения).
2. Возложить обязанности по ведению бухгалтерского учета на МКУ «Центр Красноармейского  района».
3. Предоставить право второй подписи на денежных, финансовых и расчетных документах (в том числе на заявках на выплату средств, заявках на получение наличных денег, в денежных чековых книжках),  бухгалтерской и налоговой отчетности и иных документах работникам МКУ «Центр по обеспечению деятельности муниципальных образовательных учреждений Красноармейского района Волгограда», поименованным в приложении № 1 к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Должность                        _____________________            ____________________

С приказом ознакомлены:

____________________ Ф.И.О. (вторая подпись учреждения)
____________________ П.В. Чухнин
____________________ Г.А. Дрозденко
Приказ подготовил:

Приложение №1 к

приказу №______________
Перечень лиц, являющихся работниками МКУ «Центр по обеспечению деятельности муниципальных образовательных учреждений Красноармейского района Волгограда», которым предоставлено право второй подписи на денежных, финансовых и расчетных документах (в том числе на заявках на выплату средств, заявках на получение наличных денег, в денежных чековых книжках),  бухгалтерской и налоговой отчетности и иных документах.

	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись

	Чухнин Павел Валерьевич
	Директор МКУ Центра Красноармейского района

	Дрозденко Галина Анатольевна
	Заместитель директора по экономическим вопросам

Должность                        _____________________            ____________________